[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

Администрация  Калевальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.01.2012 г. №  3-п
п. Калевала

	О внесении изменений в Реестр муниципального имущества Калевальского городского поселения

 В связи с проведением ГУП РК РГЦ «Недвижимость»  технической инвентаризации и паспортизации дорог п. Калевала в декабре 2011 года, администрация Калевальского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципального имущества Калевальского городского поселения изменения в соответствии с приложением № 1 «Перечень дорог Калевальского городского поселения» (прилагается).
2. Главному специалисту  администрации Рожанской А.В. внести вышеуказанные изменения в Реестр.
Глава Калевальского городского поселения

              А.И.Дрючин

Исп. Рожанская А.В.

Рассылка:

1-в дело, 1- реестр, 1- бух., 1- прокуратура, 1-НПА

	Приложение № 1 к постановлению № 3-п   от 23.01.2012 г.

	Перечень дорог Калевальского городского поселения

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения

	Данные паспортизации объектов на основании технических паспортов

	материал
	Год постройки
	№ технического паспорта
	длина п.м.
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	восстановительная стоимость ( в ценах 1969 года.)
	износ в %
	действительная стоимость ( в ценах 1969 года.)

	1
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Антикайнена
	грунт
	1985
	40
	1011
	64390
	0,00
	1213
	50
	607

	2
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Арви Нумми
	грунт
	1972
	38
	448
	35414,5
	0,00
	538
	50
	269

	3
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Береговая
	грунт
	1972
	2
	266,7
	34899,38
	0,00
	320
	50
	160

	4
	Дорога
	п. Калевала, пер.
	Березовый
	грунт
	1972
	43
	222,5
	12878
	0,00
	267
	65
	93

	5
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Бруно Лахти
	песчано-гравийная смесь
	1972
	3
	605
	15907,5
	0,00
	8509
	60
	3404

	6
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Васильева
	грунт
	1980
	36
	610
	40222
	0,00
	732
	45
	403

	7
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Восточная
	песчано-гравийная смесь
	1965
	4
	206
	27818,24
	0,00
	3030
	55
	1364

	8
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Вяйнемяйнена
	асфальт
	1973
	32
	780,2
	260490
	0,00
	59979
	55
	26991

	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Вяйнемяйнена
	грунт
	1973
	32
	3472,2

	4167
	65
	1458

	9
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Гагарина
	песчано-гравийная смесь
	1975
	33
	374,9
	44155
	0,00
	7404
	65
	2591

	10
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Гидростроителей
	грунт
	1985
	53
	3149,5
	386340
	0,00
	3779
	65
	1323

	11
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Гидроэлектростанция
	грунт
	1940
	42
	1402,1
	154436
	0,00
	1683
	65
	589

	12
	Дорога
	п. Калевала, пер.
	Дорожный
	грунт
	1990
	46
	130
	12878
	0,00
	156
	20
	125

	13
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Заламбино левобережье
	грунт
	1940
	57
	394,5
	13393,12
	0,00
	473
	20
	378

	14
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Заламбино правобережье
	грунт
	1940
	5
	337
	70829
	0,00
	404
	70
	121

	15
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Западная
	асфальт
	1975
	6
	205,6
	20966,75
	0,00
	2549
	50
	1275

	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Западная
	грунт
	1975
	6
	94,4

	113
	50
	57

	16
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Заречная
	грунт
	1977
	48
	1046,8
	64390
	0,00
	1256
	65
	440

	17
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Зеленая
	грунт
	1977
	45
	1013,6
	128780
	0,00
	1216
	65
	426

	18
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Каменистая
	грунт
	1978
	50
	311,8
	38634
	0,00
	374
	65
	131

	19
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Карельская
	грунт
	1980
	47
	645,8
	20050
	0,00
	775
	65
	271

	20
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Ключевая
	песчано-гравийная смесь
	1978
	8
	305
	34312,5
	0,00
	3958
	65
	1385

	21
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Комсомольская
	песчано-гравийная смесь
	1973
	7
	400
	30464,6
	0,00
	5743
	55
	2584

	22
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Красноармейская
	асфальт
	1972
	27
	540
	110248
	0,00
	53568
	55
	24106

	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Красноармейская
	грунт
	1972
	27
	260

	312
	20
	250

	23
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Ленина
	асфальт
	1976
	52
	209,7
	7374
	0,00
	32240
	40
	19344

	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Ленина
	грунт
	1973
	52
	732,8

	879
	65
	308

	24
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Лесная
	грунт
	1972
	10
	501
	38634
	0,00
	601
	60
	240

	25
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Луговая
	песчано-гравийная смесь
	1965
	11
	153
	16623,45
	0,00
	1811
	55
	815

	26
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	М. Михеевой
	асфальт
	1973
	30
	2060,9
	259700
	0,00
	162143
	45
	89179

	Дорога
	п. Калевала, ул.
	М. Михеевой
	грунт
	1973
	30
	1237,3

	1485
	65
	520

	27
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Мичурина
	асфальт
	1970
	12
	284,2
	26716,14
	0,00
	16703
	25
	12527

	28
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Ремшуева
	грунт
	1972
	54
	214,8
	25756
	0,00
	2578
	60
	1031

	29
	Дорога
	п. Калевала, пер.
	Надежды
	грунт
	1995
	41
	427,3
	38634
	0,00
	513
	30
	359

	30
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Октябрьская
	асфальт
	1972
	14
	847
	133444,48
	0,00
	53564
	15
	45529

	31
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Партизанская
	песчано-гравийная смесь
	1980
	15
	269
	37268
	0,00
	4058
	65
	1421

	32
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Первомайская
	асфальт
	1985
	17
	362,6
	57951
	0,00
	19332
	55
	8699

	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Первомайская
	цементобетон
	1985
	17
	40,6

	3974
	25
	2981

	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Первомайская
	грунт
	1985
	17
	383,7

	460
	60
	184

	33
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Пионерская
	асфальт
	1980
	16
	439
	59106,96
	0,00
	34298
	40
	20579

	34
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Полевая
	асфальт
	1975
	29
	182,5
	18144
	0,00
	15872
	65
	5555

	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Полевая
	асфальт
	1975
	29
	82,4

	2964
	65
	1037

	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Полевая
	грунт
	1975
	29
	1269,2

	1523
	65
	533

	35
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Руны Калевалы
	грунт
	1970
	28
	567,8
	70829
	0,00
	681
	65
	238

	36
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Садовая
	асфальт
	1970
	18
	165
	15453,6
	0,00
	10193
	45
	5606

	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Садовая
	грунт
	1970
	18
	176,1

	211
	65
	74

	37
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Северная
	грунт
	1992
	49
	305,6
	29619,4
	0,00
	367
	30
	257

	38
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Сельская
	грунт
	1970
	21
	360
	38634
	0,00
	432
	65
	151

	39
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	70-и летия Октября
	грунт
	1985
	55
	145
	38634
	0,00
	174
	40
	104

	40
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Советская
	песчано-гравийная смесь
	1970
	51
	186,3
	6107,5
	0,00
	1992
	40
	1195

	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Советская
	грунт
	1970
	51
	1086,7

	1304
	65
	456

	41
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Совхозная
	песчано-гравийная смесь
	1976
	20
	294
	45242,8
	0,00
	5548
	65
	1842

	42
	Дорога
	п. Калевала, пер.
	Сосновый
	грунт
	1970
	56
	751,9
	51512
	0,00
	902
	50
	451

	43
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Стрельникова
	асфальт
	н/у
	19
	389,4
	57897
	0,00
	28730
	20
	22984

	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Стрельникова
	грунт
	н/у
	19
	354,8

	426
	30
	298

	44
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Строителей
	грунт
	1980
	37
	180
	21206,5
	0,00
	216
	65
	76

	45
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Студенчнская
	грунт
	1981
	44
	440
	38634
	0,00
	528
	45
	290

	46
	Дорога
	п. Калевала, пер.
	Ухтуа
	грунт
	1972
	39
	250
	25756
	0,00
	300
	40
	180

	47
	Дорога
	п. Калевала, ул.
	Южная
	асфальт
	1960
	22
	248,5
	32195
	0,00
	14173
	45
	7795

	Итого
	33830,7
	2812969,42
	0
	583693

	323639